
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Stále není rozhodnuto 

Tentokrát nemohu začít komentář informacemi z boje o titul, ale musím zmínit skvělé představení Franty 
Capoucha  a celého družstva Chebu E . Cheb E zahrál doma proti velmi slušně hrající Lomnici C skvělých 
v MoP rekordních 2557 bodů a pochopitelně jasně vyhrál. První polovina domácí sestavy zahrála výtečně – 
1287 a již prakticky rozhodla utkání (+129). Pak přišli dvakrát ke slovu dobře hrající hosté, ale to nejlepší 
chebskou kuželnu ještě čekalo. Franta Capouch zahrál první dráhu pohádkově – Plné 159 a hlavně Dorážka 
106 !! daly dohromady parádních 265 ! Na druhé dráze už to „tolik“ nešlo (Dorážka „jen“ 72) a Franta 
bohužel zůstal pod pětistovkou. Ale i tak je výkon 491 skvělý (a to nepadl v Hazlově!).  
Šabina D nebyla tentokrát tolik suverénní, ale v derby nakonec uspěla, když ještě před finišem o 13 
prohrávala. Utkání bylo plné zvratů, Šabina D vedla po půlce 6:0 a o 106, ale po další dvojici bylo vše jinak. 
Ale P.Kováč závěr zvládl a nepřipustil překvapení. 
Aš B měla tentokrát hodně namále. Za Hazlov F výborně odstartovalo trio dorostenců a domácí po půlce 
vedli 6:0 a o 99. Pak ale zabrala J.Petříčková (441) a sama stáhla 78 bodů. Hosté pak měli štěstí při 
jednobodové výhře v páté dvojici. Do finiše šli domácí s vedením o 20. Ještě po druhých Plných vedla 
domácí M.Utikalová o 4, ale pak přišlo její velké zatmění v podobě Dorážky 24 a 14 újezdů. A tak hostující 
V.Míšanek i s hodně průměrnou Dorážkou 53 nakonec celý zápas otočil a Aš B celkově vyhrála o 5 bodů. 
Aš E se celkem jasně vypořádala s Chebem D. Chebským se v Aši nedařilo, nemohli se dostat nad 370 a na 
domácí soupeře nestačili, čestné body získal až v závěru nejlepším výkonem v utkání P.Rajlich. 
Hazlov G v přímém souboji o únik z poslední příčky s přehledem zdolal Aš D (+150). V utkání se zaskvěl 
H.Peter se 447 body, který sám nahrál na svého soupeře celých 157 bodů. Aš D tak dostal od svého 
soupeře tolik nepopulárního Černého Petra. 
V sobotní dohrávce zdolala Šabina C i přes dva výpadky bez větších potíží Aš D. 
 

Výsledky 18. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2 2303-2205   04.03. 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš B 6:10 2360-2365   03.03. 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš D 12:4 2334-2184   04.03. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Šabina C 12:4 2271-2220   04.03. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lomnice C 12:4 2557-2383   04.03. 

 

Dohrávka 17. kola 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Aš D 12:4 2213-2090   03.03. 

 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Aš D 12:4  2213-209 0 

BASL Václav -  JEDLIČKA Petr 2:0  362-333 
KOŽÍŠEK Lukáš -  PILAŘ Václav 2:0  392-384 
KINDL František -  HAKOVÁ Věra 0:2  333-367 
VEVERKA Josef -  POKORNÁ Františka 2:0  382-301 
ZVĚŘINA Josef -  KAŠPAR Petr 0:2  336-340 
FERA Jiří -  STŘESKA Václav 2:0  408-365 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2  2303-2 205 

JANOUSCH Petr -  NOVÁČEK Jiří 2:0  397-360 
JEDLIČKOVÁ Jana -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  380-365 
BRÁNICKÁ Petra (*) -  NOVÁČEK Josef 2:0  371-364 
BRÁNICKÁ Zuzana -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  379-345 
SIVULKA Roman -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  397-360 
ŠPINDER Dalibor -  RAJLICH Petr 0:2  379-411 
 
střídání: od 51. hodu: BRÁNICKÁ Petra + HAMMERLOVÁ Petra 
rozhod čí: BRÁNICKÁ Zuzana 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš B 6:10  2360-236 5 

REPČÍK Miroslav -  TOMÁŠEK Jiří 2:0  404-387 
KLIMENT Ludvík -  JAKUPKA Petr 2:0  425-382 
BOHMANN Petr -  BRILLOVÁ Zdeňka 2:0  417-378 
VRBA Radek -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 0:2  363-441 
UTIKAL Karel -  KNEDLÍK Jiří 0:2  375-376 
UTIKALOVÁ Miroslava -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  376-401 
rozhod čí: UTIKAL Karel 
divák ů: 45 
 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Aš D 12:4  2334-218 4 

BURIANEK Jiří -  KAŠPAR Petr 2:0  389-373 
BEŇO Jan -  POKORNÁ Františka 2:0  362-350 
JARINOVÁ Klára -  HAKOVÁ Věra 0:2  352-382 
PETER Helmut -  JEDLIČKA Petr 2:0  447-290 
BENEŠOVÁ Iveta -  PILAŘ Václav 2:0  407-370 
JARINOVÁ Iveta -  STŘESKA Václav 0:2  377-419 
rozhod čí: BENEŠOVÁ Iveta 
divák ů: 9 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Šabina C 12:4  2271 -2220 

CIMBALA Radek -  SEIDL František 2:0  386-363 
DRANCZAK Václav -  ŠNICER Vladislav (*) 2:0  402-326 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  362-355 
KVĚTOŇ Stanislav -  VEVERKA Josef 0:2  333-398 
DRANCZAK Petr -  BASL Václav 0:2  372-426 
KOVAČ Petr -  ZVĚŘINA Josef 2:0  416-352 
 
střídání: od 51. hodu: ŠNICER Vladislav + KOŽÍŠEK Lukáš 
rozhod čí: BOBČÍK Petr 
divák ů: <neuvedeno> 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lomnice C 12:4  2557-238 3 

ADAM Jan -  FRANKO Milan 2:0  412-350 
JAROŠ Jiří -  JANDA Petr 2:0  437-415 
MÁLEK Petr -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  437-392 
SCHUBERT Pavel -  KUPČÍK Albert 0:2  393-427 
KRÝSL Vladimír -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  387-403 
CAPOUCH František -  FLEJŠAR Jiří 2:0  491-396 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 15 
 



- 3 - 

Starty náhradník ů: 

3. start: ŠNICER Vladislav (Šabina C, 02012), VEVERKA Josef (Šabina C, 19880) 
2. start: KOŽÍŠEK Lukáš (Šabina C, 18529) 
1. start: SEIDL František (Šabina C, 18530) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb E    2557  v Chebu 
Plné: Lomnice C 1733 (Cheb),  Dorážka: Cehb E 827 (Cheb),  Chyby:  Cheb E 40 (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Capouch František (Cheb E) 491 v Chebu 
Plné Petre Helmut  (Hazlov G) 322 v Hazlově 3-4 
Dorážka Capouch František (Cheb E) 178 v Chebu 
Chyby Capouch František (Cheb E) 2 v Chebu 
 


